

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๗๕ ตารางเมตร สายนิคมฝั่ง ๔ สาย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	6.000	77.17	463.02	1.4054	108.45	650.72
2	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	6,450.000	11.77	75,916.50	1.4054	16.54	106,693.04
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	540.950	842.17	455,571.86	1.4054	1,183.58	640,260.69

สานิตย์ จายพันธ์

13 พฤศจิกายน 2567 15:25:21

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๗๕ ตารางเมตร สายนิคมฝั่ง ๔ สาย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,375.000	453.06	2,435,197.50	1.4054	636.73	3,422,426.56
5	2.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,075.000	65.00	69,875.00	1.4054	91.35	98,202.32
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	430.000	149.00	64,070.00	1.4054	209.40	90,043.97
7	2.2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	179.78	18,876.90	1.4054	252.66	26,529.59
8	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	268.750	134.32	36,098.50	1.4054	188.77	50,732.83

สาคินต์ จายัพันท์

13 พฤศจิกายน 2567 15:25:21

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๗๕ ตารางเมตร สายนิคมฝั่ง ๔ สาย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,023.19	7,162.33	1.4054	1,437.99	10,065.93
10	4. งานเครื่องหมายและป้ายจราจร 4.1 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ-1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.4054	23,919.90	23,919.90
11	5. งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 1 ช่อง ขนาด 1.80 x 1.80 x 7.00 เมตร 5.2 งานขุดดิน-ถมกลับ	ลบ.ม.	54.500	48.43	2,639.43	1.2799	61.98	3,378.20
12	5.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.570	1,910.21	2,999.02	1.2799	2,444.87	3,838.44
13	5.3 งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	8.940	2,197.06	19,641.71	1.2799	2,812.01	25,139.42
14	5.4 งานคอนกรีต ค3	ลบ.ม.	15.770	2,264.76	35,715.26	1.2799	2,898.66	45,711.96
15	5.5 งานไม้แบบ	ตร.ม.	135.680	412.53	55,972.07	1.2799	527.99	71,638.65
16	5.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	กก.	11.590	25.65	297.28	1.2799	32.82	380.48

สาคินต์ย จายัพันท์

13 พฤศจิกายน 2567 15:25:21

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๗๕ ตารางเมตร สายนิคมฝั่ง ๔ สาย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	กก.	107.180	25.37	2,719.15	1.2799	32.47	3,480.24
18	5.8 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ขนาด ศก. 12 มม.	กก.	1,621.210	26.33	42,686.45	1.2799	33.69	54,634.38
19	5.9 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ขนาด ศก. 16 มม.	กก.	310.940	25.64	7,972.50	1.2799	32.81	10,204.00
20	5.10 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 25 มม.	กก.	110.880	23.50	2,605.68	1.2799	30.07	3,335.00
21	5.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	72.060	35.51	2,558.85	1.2799	45.44	3,275.07
22	5.12 MASTIC JOINT FILLER & CELOTEX WITH TAR	ชุด	4.000	150.88	603.52	1.2799	193.11	772.44
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								4,698,313.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๗๕ ตารางเมตร สายนิคมฝั่ง ๔ สาย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๓๗๕ ตารางเมตร สายนิคมฝั่ง ๔ สาย ๓ หมู่ที่ ๔ บ้านนิคมฝั่ง ๔ ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.
------------------------------------	-----------------------------------

สาคินต์ย จายัพันท์
(สาคินต์ย จายัพันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คลังนิพิตร
(สุนทร คลังนิพิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระศักดิ์ อุ่มชัย
(วิระศักดิ์ อุ่มชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคินต์ย จายัพันท์

13 พฤศจิกายน 2567